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True Love's Kiss 
* Amy Adams & James Marsden - True Love's Kiss * 

 
Çift: Arthur/Morgana  
Konu: Tek bir öpücük, gerçek bir öpücük, ve aşk.. 
 

 
Camelot, kış.. 
 
Güzeller güzeli bir genç kız ellerinde kış çiçekleri, sarayın merdivenlerini uçarcasına 
iniyorken arkasından koşan nedimesi gülüyor, durmasını söylüyordur, ama güzel genç kız 
ona aldırmaz, dönerek gülerken kollarını açarak konuşur 
 
“Benim de diğer kızlardan bir farkım yok Gwen, neden olsun? Kış perileri neden beni de 
bulmasın?” 
 
Gwen adındaki nedime gülerek ona ilerlerken cevaplar 
 
“Sizi de bulacak leydim,-“ güzel leydisi ona dönerken gülümser, konuşur 
“Gerçek aşklar gerçek öpücüklerde anlaşılır dedi, değil mi?” 
“O sadece yaşlı bir kadın leydim-“ 
“Ama deneyim en büyük bilgidir Gwen!” 
 
Güzel genç kız dönerek balkonlara ilerler, aşağı bakarken gülümseyerek konuşur 
 
“Gerçek sihir o olmalı.. Tek bir öpücük, gerçek bir öpücük, ve aşk..” 
 
Gwen onun arkasından gülümserken leydisi şakır 
 
“Aşağı Gwen, ilk dışarı çıkan kazanır-“ 
“Durun leydim, bu size yakışmaz!” 
 
Ama güzel leydi çoktan fırlamış, koşarak merdivenleri inerken Gwen de arkasından fırlar.. 
 
 
Kahkahalar oraya geliyorken Leydi Morgana’nın bazen en yakın arkadaşı, bazen de tek 
düşmanı olan Prens Arthur bahçeye çıkıyordur, ki o anda mor bir rüzgar çevresinde 
dolanır, Morgana bağırır 
 
“Arthur, koru beni-“ Arthur dönerek neyden koruyacağına bakarken bir an sonra Gwen 
ona toslar, Morgana bir kahkaha atarken üçü sarmaş dolaş olmuşlar, Arthur şanslı mı 
yoksa bahtsız mı olduğunu anlamaya çalışırken iki güzel kızın ortasındaki yakışıklı delikanlı 
olarak konuşur 
“Hanımlar-“ Morgana gülerek ondan çekilirken saçlarını arkaya itiyor, gülümser 
“Belki de kader seni bize yollamıştır-“ 
“Leydim!” 
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Arthur neler olduğunu merak eder, Morgana’nın pembeleşmiş yanakları işin içinde 
erkeklerin olduğunu belli ederken sarışın prens tek kaşını kaldırarak sorar 
 
“Neymiş o? Bana yalan söyleyemezsin Morgana, babama söylerim-“ 
“Arthur! Statünü böyle kullanamazsın-“ 
“Sana kullanırım, tek ve biricik şövalyen olarak-“ Morgana bir kahkaha atarken cevaplar 
“Senin şövalye olmana daha yıllar var! Daha 17 yaşındasın-“ 
“Ve yeterince güçlü, yakışıklı ayrıca soyluyum..” 
 
Morgana gözlerini devirir, Arthur konuyu değiştirtmezken sorar 
 
“Olay nedir? Gwen, söyle-“ 
“Gwen hayır-“ 
“Söyle dedim, bana karşı çıkamazsın-“ 
“Arthur!” 
 
Gwen ortada kalmış, ikisine bakarken Arthur en mavi bakışlarıyla ona bakıyordur, genç 
kız hafifçe yutkunurken Morgana yenilgiyle ellerini kaldırır, Gwen atılırken açıklar 
 
“Gerçek aşkın bir öpücükle anlaşılabileceğini konuşuyorduk efendim-“ Morgana susar, ne 
yalan ne de tam gerçek olan cevapla Arthur’a dönerken sarışın prens derin düşüncelerle 
‘hım’lıyordur, konuşur 
“Bu bilgi benden gizlendiğine göre, öpülecek olan benim-“ bir anda iki kız da bağırırken 
prens yakışıklı olduğu kadar zeki, sırıtır.. 
 
 
“Utanma Morgana-“ 
“Utanmıyorum!” 
 
Arthur kıpkırmızı olmuş ama hala inkar eden kıza bakarken cevaplar 
 
“Beni öpmek bir şereftir-“ 
“Ve ben istemiyorum-“  
“Ama ya ben gerçek aşkınsam?” 
 
Morgana’nın omuzları düşerken Gwen onun düşündüğünü görüyordur, Arthur da tek kaşı 
havada, beklerken Morgana konuşur 
 
“Pekala.. Ama hiç öyle olacağını sanmıyorum-“ 
“Ben de öyle.. Sadece denemek gerek..” 
 
Morgana başını sallar, gerilmiş, ona bakarken Arthur ona bir adım atar, güzel genç kız 
başını kaldırırken yeşil gözleri büyümüş, ne geleceğini bilmiyor, ona bakarken Arthur da 
gergin, alt dudağını kemirerek ona bakar, yavaşça ona eğilirken Gwen ağzı açık, izliyordur, 
Morgana ise leydilere yaraşır bir biçimde dudakları kapalı, bekliyorken Arthur’un dudakları 
onunkilere dokunduğunda gözleri kapanır, Gwen pırıltılar saçılmasını, perilerin uçmasını, 
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daha bir sürü sihri beklerken hiçbiri olmaz, ama Arthur bir adım daha atarak genç kızı 
belinden tutarken Morgana ona sokulur.. 
 
 
“MORGANA!” 
“BANA BAĞIRMA!” 
 
Đkisinin sesleri sarayı çınlatıyorken Arthur siniri tepesinde, güçlü ciğerleriyle ona 
aldırmadan devam eder 
 
“Đstediğimi yaparım! Bir daha seni o lord bozmasına göz süzerken görürsem-“ 
“Ne yaparsın?” 
“Odana kapattırırım! Yaparım Morgana!” 
 
Morgana ona bir surat yaparken Arthur etkilenmiyor, devam eder 
 
“Ben ciddiyim, sen Camelot’un leydisisin, ona göre davranacaksın-“ 
“Öyle davranıyorum zaten-“ 
“Evet, göz süzerek, gerdan kırarak-“ 
“ARTHUR!” 
 
Arthur bir an sonra atılarak onu yakalar, Morgana korkmuş, yeşil gözleri büyüyerek ona 
bakarken Arthur hırıldar 
 
“Bana sesini yükseltme Morgana-“ 
“Yoksa ne yaparsın-“ Arthur onu sarsarak kendine çeker ve dudaklarını ezerken Morgana 
feryat eder, ama Arthur güçlü, Arthur deneyimli, Arthur sihrin ta kendisi, onun dizlerinin 
bağını yıllar sonra tekrar çözerken Morgana gevşer, Arthur onu belinden tutup kendine 
yaslarken genç kadın elini onun saçlarına sokar.. 
 
Đkisi nefes nefese, etraflarında pırıltılar dolaşarak, periler uçuşarak, dünyaları devirerek 
öpüşürlerken gözleri kapalı olduğu için görmezler, ama aşağılarda bir yerlerde mavi gözlü 
bir büyücü sihri hissetmiş, başını kaldırarak tavana bakarken hafifçe gülümser, yanındaki 
Gwen ne olduğunu sorarken Merlin başını tekrar işine çevirir, cevaplar 
 
“Hiç.. Mutlu sonlardan biri..” 
 
Gwen anlamaz, ama gülümserken Merlin gülümsüyor, yukarıdaki odanın kapısını 
kilitlerken akşama prensini sorguya almaya karar vererek işine devam eder.. 
 

THE END 

 
Aw aw aw :X Dileğime yine :) 
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Merhaba, 
 
Okuduğunuz şeyden memnun kaldıysanız bir yorum bırakmanız beni oldukça memnun 
eder.  
 
.pdf’lerin arkadaşlar arası dolaşacağını ve o süre içerisinde sitenin iç adreslerinin 
değişebileceğini hesaba katarak yorum için size iki yol vereceğim; 
 
a. Mail. 

 
Bana her zaman awakencordy@merkez-masa.com yoluyla ulaşabilirsiniz.  
 
b. Site. 

 
Bu hikaye Verankton’a bağlı, mutlaka orada bir yorum formu vardır, oraya gidebilirsiniz: 
http://verankton.merkez-masa.com  
 
Fazla zahmetli, farkındayım, ancak çalışmayan bir servis sunmaktan iyidir diye 
düşünüyorum.  
 
Yorum gönderseniz de, göndermeseniz de, umarım okuduğunuzdan hoşnut kalmışsınızdır 
ve umarım ben şu anda daha güzellerini yazıyorumdur. 
 
Teşekkürler, 
 

Awakencordy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Site: http://merkez-masa.com 
Bu hikayenin geldiği alt site: http://verankton.merkez-masa.com  
Her hakkı saklıdır.  
 


